
Coop - Via Giardini, 474/a,

Cura Persona
Specialità Natalizie
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 paio

4.84 €  2.9 €
4.84 € / pz

Party Feet Ultra Slim

-40%

pack

2.89 €  1.44 €
2.89 € / pz

Cosmetic Pinzetta a
Punta Curva Dorato

-50%

pack

32.28 €  19.36 €
32.28 € / pz

Velvet Smooth Kit
Elettronico Nail Care

-40%

pack

11.3 €  6.77 €
11.3 € / pz

Velvet Smooth Lime
per Kit Elettronico

Nail Care X3

-40%

Confezione 3
ricariche16.18 €  11.32 €

16.18 € / pz

Fusion5 Proshield
Lame di Ricambio

per Rasoio da Uomo

-30%

pack

33.8 €  20.28 €
33.8 € / pz

Sensitive Precision
Beauty Styler

-40%

Imballaggio 15
pacchetti1.98 €  1.58 €
1.98 € / pz

Fazzoletti 15 Pz

-20%

Confezione 16 ml

10.29 €  6.16 €
643.13 € / l

Hair Mascara Biondo

-40%

confezione 70g

7.02 €  5.96 €
100.29 € / kg

Magnesio e Potassio
14 Bustine

-15%

Confezione 200 ml

21.6 €  18.36 €
108 € / l

Integratore
Alimentare Gusto

Classico

-15%

Confezione 7x1ml

20.63 €  12.38 €
2947.14 € / l

Ampolle Revitalift
Laser X3 Ampolle
Arricchite di Acido

Glicolico Concentrato
al 10%

-39%

Confezione 50 ml

8.55 €  6.41 €
171 € / l

Skin Crema Viso
Idratante

-25%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

2.91 €  2.47 €
22.38 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-15%

Confezione 250 g

9.71 €  8.25 €
38.84 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Gianduia

Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-15%

Imballaggio 100 g

6.15 €  5.22 €
61.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-15%

Imballaggio 75 g

4.31 €  3.66 €
57.47 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Babbo Natale

-15%

Confezione 150 g

2.91 €  2.47 €
19.4 € / kg

Ciocconocciola

-15%

Confezione 250 g

7.55 €  6.42 €
30.2 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-14%

Confezione 250 g

7.55 €  6.42 €
30.2 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-14%

Confezione 290 g

12.95 €  11.01 €
44.66 € / kg

Happy Moments 10
Pezzi

-14%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-28%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 750 g

9.72 €  6.91 €
12.96 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-28%

Confezione 250 g

8.63 €  7.33 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-15%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1000 g

10.25 €  8.31 €
10.25 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Confezione 1000 g

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Il Panettone

-16%

Confezione 750 g

9.13 €  6.47 €
12.17 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-29%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 184 g

11.87 €  10.09 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-14%

Imballaggio 125 g

2.8 €  2.38 €
22.4 € / kg

Torrone Friabile con
Nocciole

-15%

Confezione 180 g

4.21 €  3.57 €
23.39 € / kg

Cochì Torroncini
Teneri Ricoperti

-15%

Confezione 1 kg

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-14%

Confezione 250 g

8.63 €  7.33 €
34.52 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorla Ricoperto
di Cioccolato Extra

Fondente

-15%

Confezione 70 g

1.18 €  1 €
16.86 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle e Arancia

Candita

-15%
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Confezione 1000 g

7.33 €  6.47 €
7.33 € / kg

Il Pandoro Originale
Verona

-11%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Torrone Morbido al
Cacao Ricoperto di

Cioccolato Extra
Fondente

-15%

Confezione 200 g

5.07 €  4.3 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-15%

Confezione 200 g

5.07 €  4.3 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-15%

Confezione 170 g

5.39 €  4.58 €
31.71 € / kg

Bauttino

-15%

Confezione 130 g

2.91 €  2.47 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-15%

Confezione 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Torroncini Teneri
Assortiti Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-15%

Confezione 100 g

1.07 €  0.91 €
10.7 € / kg

Carbone Dolce

-14%

Confezione 234g

12.95 €  11.01 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-14%

1 pezzo

6.47 €  5.5 €
64.7 € / kg

Arte Giapponese

-14%

Confezione 200 g

6.9 €  5.86 €
34.5 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-15%

Confezione 70 g

1.18 €  1 €
16.86 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle e Limone

Candito

-15%
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Confezione 800 g

8.63 €  7.12 €
10.79 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-17%

confezione 40.0 g

2.69 €  2.28 €
0.07 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-15%

Confezione 168 g

7.55 €  6.42 €
44.94 € / kg

Calza L.O.L.
Surprise! 5 Pezzi

-14%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-15%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-15%

Confezione 750 g

9.13 €  6.47 €
12.17 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-29%

Confezione 6 pezzi

21.49 €  18.26 €
28.65 € / l

Regalidea è Natale
con Lindt

-15%

Confezione 190 g

8.95 €  7.6 €
47.11 € / kg

Calza Bing

-15%

Confezione 228 g

8.09 €  6.87 €
35.48 € / kg

Calza Befana

-15%

Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 200 g

6.47 €  5.5 €
32.35 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-14%

Confezione 170 g

15.11 €  12.84 €
88.88 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Orsetto

-15%
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Confezione 351 g

17.27 €  14.68 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-14%

Confezione 190 g

8.63 €  7.33 €
45.42 € / kg

Calza Trudi

-15%

Confezione 150 g

2.91 €  2.47 €
19.4 € / kg

Cioccopistacchio

-15%

Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 200 g

5.56 €  4.72 €
27.8 € / kg

Torrone Tenero
Ricoperto di

Cioccolato Fondente
con Nocciole

-15%

Confezione 200 g

4.48 €  3.8 €
22.4 € / kg

Torrone Tenero con
Mandorle e Pistacchi

-15%

Confezione 150 g

4 €  3.4 €
26.67 € / kg

Torrone Tenero con
Mandorle

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana
Princess

-15%

Confezione 149 g

9.71 €  8.25 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-15%

Confezione 141 g

9.17 €  7.79 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-15%

Confezione 102 g

10.75 €  9.13 €
105.39 € / kg

Tazza Cioccolato
Mini

-15%

Confezione 700 g

5.93 €  4.63 €
8.47 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%
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Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-20%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-20%

Confezione 700 g

6.25 €  4.63 €
8.93 € / kg

Il Panettone

-25%

Confezione 120 g

4.09 €  3.47 €
34.08 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana
Superman

-15%

Confezione 295 g

15.11 €  12.84 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-15%

Confezione 147 g

5.71 €  4.85 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-15%

Confezione 235 g

7.45 €  6.33 €
31.7 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-15%

Confezione 30 g

3.55 €  3.01 €
118.33 € / kg

Peanuts Monete di
Cioccolato al Latte

-15%

Imballaggio 100 g

4.74 €  4.03 €
47.4 € / kg

E Thun Angelo
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 900 g

9.17 €  8.09 €
10.19 € / kg

Il Gran Velo il
Pandoro Sofficissimo

-11%

Confezione 190 g

8.95 €  7.6 €
47.11 € / kg

Calza Sonic The
Hedgehog

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

8.95 €  7.6 €
47.11 € / kg

Calza Me Contro Te

-15%

Confezione 168 g

7.55 €  6.42 €
44.94 € / kg

Calza i Puffi 5 Pezzi

-14%

Confezione 125 pz

9.71 €  8.25 €
0.08 € / pz

Dolcetti

-15%

Confezione 190 g

8.63 €  7.33 €
45.42 € / kg

Calza Mercoledì

-15%

Confezione 1000 g

10.69 €  8.53 €
10.69 € / kg

Il Panmoro di Verona

-20%

Confezione 370 g

21.59 €  18.35 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-15%

Confezione 123 g

8.63 €  7.33 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-15%

Confezione 198 g

14.03 €  11.92 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-15%

Confezione 80 g

4.31 €  3.66 €
53.88 € / kg

I Cioccolosi Soggetti
Cavi

-15%

Confezione 200 g

14.03 €  11.92 €
70.15 € / kg

Calendario
dell'Avvento Harry

Potter

-15%

Confezione 205 g

15.11 €  12.84 €
73.71 € / kg

Tombola 23 Pezzi

-15%

Confezione 190 g

8.95 €  7.6 €
47.11 € / kg

Calza Dragon Ball

-15%
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Confezione 190 g

8.63 €  7.33 €
45.42 € / kg

Calza Squid Game

-15%

Confezione 170 g

7.87 €  6.68 €
46.29 € / kg

Calza Peanuts

-15%

Confezione 170 g

7.87 €  6.68 €
46.29 € / kg

Calza Hello Kitty

-15%

Confezione 200 g

9.17 €  7.79 €
45.85 € / kg

Calza Transformers

-15%

Confezione 140 g

7.55 €  6.42 €
53.93 € / kg

Calza Pompon
Antiscivolo

-14%

Confezione 200 g

9.17 €  7.79 €
45.85 € / kg

Calza uno

-15%

Confezione 170 g

7.87 €  6.68 €
46.29 € / kg

Calza Dinosaur Park

-15%

Confezione 150 g

4.85 €  4.12 €
32.33 € / kg

Calza Elisa

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana
Coccolotti

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana Paw
Patrol

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana One
Piece

-15%

Confezione 190 g

8.63 €  7.33 €
45.42 € / kg

Calza Befana
Stranger Things

-15%
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Confezione 170 g

7.87 €  6.68 €
46.29 € / kg

Calza Looney Tunes

-15%

Confezione 160 g

7.55 €  6.42 €
47.19 € / kg

Calza Crockki Spider-
man 5 Pezzi

-14%

Confezione 160 g

7.55 €  6.42 €
47.19 € / kg

Calza Crockki Disney
Frozen 4 Pezzi

-14%

Confezione 750 g

10.69 €  8.53 €
14.25 € / kg

Il Panmoro con
Gocce e Crema al

Cioccolato

-20%

Confezione 900 g

10.69 €  8.53 €
11.88 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-20%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Mina Limited Edition
Morbidelli Cioccolato

e Arancia

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana Tom
And Jerry

-15%

Confezione 170 g

7.23 €  6.14 €
42.53 € / kg

Calza Befana
Spongebob

-15%

Confezione 170 g

7.87 €  6.68 €
46.29 € / kg

Calza Transformers

-15%

Confezione 330 g

11.77 €  10 €
35.67 € / kg

Calza Dolceepifania

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 250 g

3.88 €  3.1 €
15.52 € / kg

Tortellini di Modena
con Parmigiano

Reggiano

-20%

Confezione 150 g

4.27 €  3.2 €
28.47 € / kg

Caozen Seedmix
Biologici

-25%

Vaschetta 250 g

4.09 €  2.78 €
16.36 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-32%

Vaschetta 250 g

3.67 €  2.9 €
14.68 € / kg

Gourmet Ravioli con
Funghi

-20%

Vaschetta 250 g

4.09 €  2.78 €
16.36 € / kg

Ravioli di Zucca

-32%

Vaschetta 250 g

4.09 €  2.78 €
16.36 € / kg

Tortelli di Zucca

-32%

Pasta, Riso e
Cereali
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pack

4.69 €  3.28 €
4.69 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Cars 120 x

180 Cm

-30%

pack

3.66 €  2.56 €
3.66 € / pz

Festone Bandierine
in Plastica Disney

Cars 2,6 m

-30%

pack

4.69 €  3.28 €
4.69 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Minnie 120 x

180 Cm

-30%

Confezione 8 pz

3.42 €  2.38 €
3.42 € / pz

Piatti 100%
Compostabili

Decorati 23 Cm

-30%

Confezione 16.8 g

6.48 €  3.73 €
381.18 € / kg

Trappola per Tarme
degli Indumenti 3 x

5,6 g

-42%

Cura
Casa
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Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Igp

-20%

Confezione 160 g

3.88 €  3.19 €
24.25 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-17%

Confezione 650 g

7.7 €  5.62 €
11.85 € / kg

Lo Stinco Precotto

-27%

Vaschetta 0.500 kg

9.06 €  5.39 €
18.12 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-40%

Confezione 500 g

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Cotechino Igp

-25%

Confezione 200 g

12.42 €  7.45 €
62.1 € / kg

Fjordisalmone
Salmone Norvegese

Affumicato

-40%

Vaschetta 0.680 kg

10.69 €  6.41 €
15.72 € / kg

Arrosto di Pollo
Classico 0,680 Kg

-40%

Confezione 500 g

6.9 €  4.74 €
13.8 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-31%

Vaschetta 0.280 kg

4.31 €  3.01 €
15.39 € / kg

Gran Burger con
Filetti di Pollo 0,280

Kg

-30%

Confezione 400 g

19.98 €  11.77 €
49.95 € / kg

Salmone Affumicato

-41%

0.4 kg

5.39 €  4.31 €
13.48 € / kg

Controfiletto di Petto
di Pollo 400 g

-20%

Vaschetta 0.440 kg

7.23 €  4.31 €
16.43 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-40%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 210 g

8.2 €  6.47 €
39.05 € / kg

2 Tartare di Chianina

-21%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  5.28 €
18.5 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-30%

Confezione 180 g

5.83 €  4.96 €
32.39 € / kg

Burger di Pesce

-14%

Vaschetta 210 g

8.2 €  6.47 €
39.05 € / kg

2 Tartare Gustose

-21%

Confezione 1 kg

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-20%

Confezione 300 g

19.98 €  11.77 €
66.6 € / kg

Fjordiscozia Salmone
Scozzese Affumicato

-41%

Confezione 230 g

21.49 €  12.85 €
93.43 € / kg

Il Tradizione Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Autentico

-40%

Confezione 240 g

21.49 €  12.85 €
89.54 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza Antibici,
Gusto Delicato

-40%

Vaschetta 230 g

16.09 €  9.61 €
69.96 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-40%

Vaschetta 220 g

17.17 €  10.26 €
78.05 € / kg

Salmone Affumicato
Lapponia Signature

-40%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-31%

Confezione 0.320 kg

3.23 €  3.01 €
10.09 € / kg

Salsicce di Tacchino
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,320 Kg

-6%
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Confezione 200 g

4.74 €  3.77 €
23.7 € / kg

Hamburger al Bacon

-20%

Confezione 200 g

6.36 €  5.06 €
31.8 € / kg

Hamburger Razza
Chianina

-20%

Confezione 215 g

9.61 €  8.16 €
44.7 € / kg

Sushi Kanagawa
Sake

-15%

Confezione 200 g

22.14 €  13.93 €
110.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

Fetta Classica

-37%

Confezione 200 g

5.93 €  4.74 €
29.65 € / kg

Hamburger Razza
Piemontese

-20%

Confezione 220 g

17.17 €  10.26 €
78.05 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-40%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-31%

600g

18.27 €  14.19 €
30.45 € / kg

Vitello Polpa Coscia

-22%

700g

13.53 €  8.01 €
19.33 € / kg

Pollo Ripieno

-40%

A peso

2.56 €  1.46 €
8.53 € / kg

Canocchia Mar
Adriatico

-42%

300g

9.36 €  7.42 €
31.2 € / kg

Bovino Adulto
Costata Senz'Osso

-20%

A peso

14.6 €  8.73 €
18.25 € / kg

Arrosto di Pollo con
Ripieno al Limone

-40%
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Confezione 700 g

10.79 €  6.47 €
15.41 € / kg

Lo Stinco di
Prosciutto alle Erbe

-40%

1 kg - circa 1kg

14.84 €  8.88 €
24.73 € / kg

Arrosto di Faraona
con Ripieno D'

Arancia

-40%

Confezione 225 g

19.98 €  10.69 €
88.8 € / kg

Trio Degustazione
con L'Originale - il

Tradizione - il
Raffinato 3 x 75 g

-46%

Confezione 230 g

11.34 €  6.47 €
49.3 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-42%

1 confezione - circa
250g5.65 €  5.08 €

22.6 € / kg

Guanciale a Fette

-10%

Confezione 2x350g

18.25 €  9.61 €
26.07 € / kg

Insalata di Mare 350
g

-47%

Confezione 200 g

16.09 €  8.53 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-46%

Vaschetta 0.300 kg

7.12 €  4.96 €
23.73 € / kg

Winter On Fire
Fettine di Lonza di

Suino Impanate
0,300 Kg

-30%
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Confezione 250 g

2.8 €  2.24 €
11.2 € / kg

I Pronti Farro

-20%

Confezione 0.130 kg

3.24 €  2.58 €
24.92 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto 0,130 Kg

-20%

Confezione 500 g

6.97 €  5.58 €
13.94 € / kg

La Blu di Felsineo
Mortadella Bologna

Igp

-19%

Vaschetta 130 g

2.48 €  1.94 €
19.08 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-21%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

I Pronti Lenticchie

-20%

1 pezzo

4.75 €  4.26 €
19 € / kg

Scamorzine Bianche
Sassano

-10%

1 pezzi 250 g01

4.75 €  4.26 €
19 € / kg

Scamorza Affum

-10%

Vaschetta 168 g

7.02 €  4.21 €
41.79 € / kg

20 Blinis per
Salmone Affumicato

-40%

1 pz - circa 250g

6.62 €  5.65 €
26.48 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-14%

A peso

7.94 €  6.77 €
26.47 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-14%

A peso

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Mortadella Bologna
Igp senza Pistacchio

-28%

A peso

2.32 €  1.71 €
23.2 € / kg

Grantacchino Arrosto

-26%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

3.33 €  2.79 €
16.65 € / kg

Sfiziotta di Ricotta al
Limone

-16%

350g

4.31 €  3.36 €
12.31 € / kg

Mortadella

-22%

A peso

5.67 €  4.05 €
18.9 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce Costa

-28%

700g

21.02 €  16.56 €
30.03 € / kg

Coppa Parma Igp

-21%

A peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Pancetta Tesa
Affumicata

Naturalmente Salata

-10%

400g

7.69 €  6.44 €
19.23 € / kg

Guanciale Stagionato
al Pepe

-16%

1 pz - circa 300g

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Caciotta Mista
Pecora Monte Cusna

-14%

A peso

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-32%

Vaschetta 0.080 kg

3.46 €  3.11 €
43.25 € / kg

Salame Felino Igp da
Suini 100% Italiani

0,080 Kg

-10%

A peso

7.03 €  6.32 €
23.43 € / kg

Sovracosce di Pollo
al Lime

-10%

A peso

8.39 €  7.55 €
27.97 € / kg

Guancialino di Suino
Forno

-10%

A peso

3.12 €  2.47 €
31.2 € / kg

Coppa Parma Igp

-20%
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A peso

12.77 €  9.56 €
42.57 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop Disossato 20 m

-25%

A peso

2.47 €  1.82 €
24.7 € / kg

Fiocco Prosciutto
Nazionale

-26%

Confezione 300 g

3.76 €  3 €
12.53 € / kg

Polenta Pronta con
Gorgonzola Igor

-20%

Confezione 250 g

3.66 €  3 €
14.64 € / kg

Risotti Freschi ai
Funghi

-18%

A peso

4.26 €  3.19 €
42.6 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

20mesi

-25%

1 pz - circa 400g

12.27 €  9.46 €
30.68 € / kg

Strolghino

-22%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-25%

A peso

5.35 €  4.8 €
17.83 € / kg

Alette Pollo Salsa
Barbecue

-10%

Confezione 250 g

3.66 €  3 €
14.64 € / kg

Risotti Freschi alla
Zucca

-18%

Confezione 220 g

2.69 €  2.15 €
12.23 € / kg

I Pronti Insalata Cous
Cous e Ceci con

Verdure

-20%
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Imballaggio 750 ml

7.34 €  4.95 €
9.79 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-32%

Confezione 0.75 l

17.17 €  12.85 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-25%

Confezione 600 ml

4.19 €  3.35 €
6.98 € / l

Spritz 3 x 200 Ml

-20%

Confezione 66 cl

1.49 €  1.18 €
2.26 € / l

Birra

-20%

Confezione 1 pz

17.27 €  14.68 €
17.27 € / pz

Biancocuore Mix
Praline Assortite con

Ripieno 170 g + il
Primo Filare Dessert

Spumante 75 c

-14%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 250 g

4.84 €  4.3 €
19.36 € / kg

Fichi Grecia

-11%

Confezione 350 g

6.47 €  5.17 €
18.49 € / kg

Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 300 g

3.22 €  2.57 €
10.73 € / kg

Sapori del Mio Orto
Champignon Bianco

Affettato

-20%

Confezione 400g

3.11 €  2.46 €
7.78 € / kg

Pomodorini Datterini

-20%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Pesca Italiana 2 x

100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Prugna 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Pera
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

2.43 €  1.71 €
12.15 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-29%

Confezione 90 g

4.2 €  3.36 €
46.67 € / kg

Le Caldarroste
Express

-20%

Confezione 150g

3.23 €  2.74 €
21.53 € / kg

Mandorle Praline
Cidneo

-15%

Confezione 80 g

4.31 €  3.23 €
53.88 € / kg

I Nostri Pinoli Sibirica

-25%

Frutta e
Verdura
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Confezione 500g

2.43 €  1.94 €
4.86 € / kg

Pomodori Ciliegino
Igp

-20%

Confezione 1kg

2.14 €  1.28 €
2.14 € / kg

Carote

-40%

Confezione 300 g

8.08 €  6.46 €
26.93 € / kg

Croccanti Pistacchi
Tostati e Salati

-20%

Confezione 400 g

8.62 €  6.89 €
21.55 € / kg

Croccanti Mandorle
Tostate e Salate

-20%

1 pz - circa 300g

0.7 €  0.56 €
2.33 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-20%

Confezione 500g

6.46 €  5.38 €
12.92 € / kg

Mirtilli Es

-16%

Confezione 250 g

3.87 €  3.01 €
15.48 € / kg

Ananas

-22%

Confezione 1.5kg

4.84 €  3.08 €
3.23 € / kg

Clementine senza
Semi Affogliate Igp 3-

4 I^ce

-36%

Confezione 200 g

2.27 €  1.59 €
11.35 € / kg

Iceberg

-29%

Confezione 35 g

1.49 €  1.19 €
42.57 € / kg

Snack Marroni Pelati
Cotti a Vapore

-20%

Confezione 1 kg

3.22 €  2.46 €
3.22 € / kg

Pere Abate

-23%

Confezione 300 g

3.22 €  2.14 €
10.73 € / kg

Kiwi Rosso

-33%
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Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-15%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-15%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-15%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Nocciolato

-15%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-15%

Confezione 200 g

3.88 €  3.3 €
19.4 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-14%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-14%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.88 €  3.3 €
27.52 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-14%

Confezione 126 g

3.01 €  2.56 €
23.89 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-14%

Confezione 100 g

3.66 €  3.11 €
36.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-15%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-15%

Confezione 75 g

3.21 €  2.72 €
42.8 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Gianduia

-14%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Biscotto

-14%

Confezione 150 g

3.53 €  3 €
23.53 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Confezione 150 g

3.53 €  3 €
23.53 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-15%

Confezione 300 g

11.87 €  10.09 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-14%

Confezione 200 g

7.01 €  5.95 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-15%

Confezione 180 g

5.17 €  4.39 €
28.72 € / kg

18 Pezzi

-15%

Confezione 225 g

6.59 €  5.6 €
29.29 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-15%

Confezione 400 g

10.75 €  9.13 €
26.88 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-15%

Confezione 168 g

5.5 €  4.67 €
32.74 € / kg

16 Pezzi

-15%

Confezione 210 g

4.2 €  3.56 €
20 € / kg

Maxi 10 x 21 g

-15%

Confezione 125 g

3.23 €  2.74 €
0.03 € / g

Schoko-bons

-15%
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Confezione 3x20g

4.2 €  3.56 €
70 € / kg

Sorpresa Playmobil

-15%

Imballaggio 200 g

3.91 €  3.32 €
19.55 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-15%

Imballaggio 200 g

3.91 €  3.32 €
19.55 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Imballaggio 230 g

6.36 €  5.4 €
27.65 € / kg

Nocciolato

-15%

Imballaggio 230 g

6.36 €  5.4 €
27.65 € / kg

Nocciolato Fondente

-15%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-15%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-15%

Imballaggio 300 g

8.63 €  7.33 €
28.77 € / kg

Gold Tavoletta
Cioccolato alle

Nocciole Cioccolato
al Latte Maxi Formato

-15%

Confezione 300 g

5.39 €  4.58 €
17.97 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-15%

Confezione 62.5 g

2.15 €  1.83 €
34.13 € / kg

5 Espresso Classico
62,5 g

-14%

Confezione 50 g

1.39 €  1.17 €
27.8 € / kg

Cioccolato 4 x 12,5 g

-15%

Confezione 26 g

1.07 €  0.91 €
41.15 € / kg

Nocciolato

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

5.05 €  4.28 €
33.67 € / kg

Cuadro Noir

-15%

Confezione 20 g

1.75 €  1.48 €
87.5 € / kg

Joy Stranger Things
By Funko Pop!

-15%

Confezione 150 g

5.05 €  4.28 €
33.67 € / kg

Cuadro Classico

-15%

Confezione 200 g

3.59 €  3.05 €
17.95 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-15%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-15%

Confezione 200 g

2.04 €  1.73 €
10.2 € / kg

Nippon

-15%

Confezione 200 g

3.59 €  3.05 €
17.95 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Oreo, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino Ripieno
di Crema Oreo -

-14%

Confezione 130 g

2.91 €  2.47 €
22.38 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-15%

Confezione 52.5 g

2.16 €  1.84 €
40.75 € / kg

5 Pezzi 52,5 g

-14%

Confezione 50 g

2.15 €  1.83 €
43 € / kg

4 Pezzi

-14%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Menta

-15%
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Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Latte delle Alpi

-14%

Confezione 375 g

12.95 €  11.01 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-14%

Confezione 250 g

8.09 €  6.87 €
32.36 € / kg

Nocciolato Cioccolato
Gianduia con

Nocciole Intere

-15%

Confezione 200 g

4.31 €  3.77 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-12%

Imballaggio 287 g

18.89 €  16.05 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-15%

Confezione 40 g

2.15 €  1.83 €
53.75 € / kg

4 Pezzi

-14%

Confezione 38 g

1.46 €  1.23 €
38.42 € / kg

Smarties Confetti
Ripieni di Cioccolato

al Latte Tubo

-15%

Confezione 40 g

1.46 €  1.23 €
36.5 € / kg

Kitkat Chunky Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte
Snack

-15%

Imballaggio 20 g

1.61 €  1.36 €
80.5 € / kg

Sorpresa Messaggi

-15%

Confezione 23.5 g

0.85 €  0.72 €
35.42 € / kg

Cereali 23,5 g

-15%

Confezione 3x20g

4.2 €  3.56 €
70 € / kg

Sorpresa Lei

-15%

Imballaggio 287 g

18.89 €  16.05 €
65.82 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-15%
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Confezione 200 g

8.52 €  7.23 €
42.6 € / kg

Africano 2 x 100 g

-15%

Confezione 450 g

6.47 €  5.69 €
14.38 € / kg

Tortina Mele

-12%

Confezione 200 g

4.21 €  3.57 €
21.05 € / kg

Il Tenero Torrone

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Fondente con
Nocciole Intere

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-15%

Confezione 160 g

5.05 €  4.28 €
31.56 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-15%

Confezione 41.5 g

1.46 €  1.23 €
34.76 € / kg

Kitkat Classic Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte
Snack 41,5g

-15%

Imballaggio 20 g

1.61 €  1.36 €
80.5 € / kg

Sorpresa Unicorni

-15%

Confezione 43 g

1.29 €  1.1 €
30 € / kg

Bueno

-14%

Confezione 5 Pocket
Coffee2.15 €  1.83 €

2.15 € / pz

Espresso
Decaffeinato 62,5 g

-14%

Confezione 41.5 g

1.46 €  1.23 €
34.76 € / kg

Kitkat Dark Wafer
Ricoperto di

Cioccolato Fondente
Snack da 41,5g

-15%

Confezione 41.5 g

1.46 €  1.23 €
34.76 € / kg

Kitkat White Wafer
con Copertura Bianca

Snack da 41,5g

-15%
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Confezione 125 g

3.23 €  2.74 €
25.84 € / kg

Espresso Classico 10
Pezzi

-15%

Confezione 250 g

9.71 €  8.25 €
38.84 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-15%

Confezione 250 g

9.71 €  8.25 €
38.84 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-15%

Confezione 172 g

9.17 €  7.79 €
53.31 € / kg

15 Pezzi

-15%

Confezione 160 g

4.62 €  3.92 €
28.88 € / kg

Gianduiotto Classico

-15%

Confezione 150 g

2.91 €  2.47 €
19.4 € / kg

Ciocco Noir

-15%

Confezione 269 g

12.95 €  11.01 €
48.14 € / kg

Collection 24 Pezzi

-14%

Confezione 400 g

8.53 €  7.24 €
21.33 € / kg

Torroncini Assortiti

-15%

Confezione 200 g

8.62 €  7.32 €
43.1 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-15%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-15%

Confezione 200 g

9.49 €  8.06 €
47.45 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-15%

Confezione 120 g

4.09 €  3.47 €
34.08 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-15%
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Confezione 150 g

9.28 €  7.89 €
61.87 € / kg

Gianduiotto Classico

-14%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.53 €
29.8 € / kg

Mandorle Intere
Cioccolato al Latte

Finissimo con
Mandorle Intere di

Sicilia

-15%

Confezione 375 g

3.84 €  2.9 €
10.24 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-24%

Confezione 375 g

3.84 €  2.9 €
10.24 € / kg

Extra Granola
Original

-24%

Confezione 200 g

8.52 €  7.23 €
42.6 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-15%

Imballaggio 162 g

6.32 €  5.37 €
39.01 € / kg

Il Cremino alle
Nocciole e Mandorle

16 Cremini

-15%

Confezione 100 g

1.48 €  1.25 €
14.8 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte

-15%

Confezione 200 g

2.48 €  2.1 €
12.4 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte

-15%

Confezione 100 g

2.02 €  1.72 €
20.2 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte senza

Zuccheri Aggiunti

-14%

Confezione 100 g

1.48 €  1.25 €
14.8 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra

-15%

Confezione 100 g

2.02 €  1.72 €
20.2 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra senza Zuccheri

-14%

Confezione 100 g

1.59 €  1.35 €
15.9 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte con Nocciole

-15%
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Confezione 100 g

1.48 €  1.25 €
14.8 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte con Riso

Soffiato

-15%

Confezione 100 g

1.48 €  1.25 €
14.8 € / kg

Cioccolato Bianco

-15%

Confezione 75 g

2.98 €  2.53 €
39.73 € / kg

Cioccolato di Modica
Igp

-15%

Confezione 100 g

2.21 €  1.88 €
22.1 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Biologico

Cacao 70%

-14%

Confezione 100 g

2.21 €  1.88 €
22.1 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Biologico

Cacao 39%

-14%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Cioccolato Bianco
Biologico

-15%

Confezione 200 g

5.22 €  4.43 €
26.1 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Bianco, Fondente, al

Latte

-15%

Confezione 200 g

5.39 €  4.58 €
26.95 € / kg

Croccantini di
Benevento Croccante

alle Nocciole
Ricoperto di

Cioccolato Fondente
(42%)

-15%

Confezione 40 g

1.46 €  1.23 €
36.5 € / kg

Galak Barretta
Cioccolato Bianco

-15%

Confezione 55 g

2.15 €  1.83 €
39.09 € / kg

Cioccolato Milk
Creme Cioccolato al
Latte con Crema al
Latte 100% Alpino e

Cialda Wafer

-14%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente
Limone e Zenzero

-15%

Confezione 100 g

2.91 €  2.47 €
29.1 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-15%
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Confezione 200 g

1.49 €  1.07 €
7.45 € / kg

Sunflower Seeds
Roasted

-28%

Confezione 200 g

1.49 €  1.07 €
7.45 € / kg

Sunflower Seeds
Roasted, Salted

-28%

Confezione 75 g

3.21 €  2.72 €
42.8 € / kg

Neronero 70% Cacao
Mirtillo

-15%

Confezione 75 g

3.21 €  2.72 €
42.8 € / kg

Neronero 70% Cacao
Delicato Extra

Fondente

-15%

Confezione 150 g

4.62 €  3.92 €
30.8 € / kg

Gianduiotto Fondente

-15%

Confezione 85 g

3.23 €  2.74 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
70% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

3.23 €  2.74 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
85% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

3.23 €  2.74 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
95% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

3.23 €  2.74 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
Pistacchio Tavoletta
Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 2x48g

4 €  3.4 €
41.67 € / kg

& Go!

-15%

Confezione 168 g

9.28 €  7.89 €
55.24 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-14%

Vaschetta 48 g

2.15 €  1.83 €
44.79 € / kg

& Go!

-14%
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Confezione 225 g

6.47 €  5.5 €
28.76 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-14%

Imballaggio 5x43g

4.31 €  3.66 €
20.05 € / kg

Bueno

-15%

Confezione 9 pezzi
da 23,5 g4.31 €  3.66 €
20.33 € / kg

Cereali 9 x 23,5 g

-15%

Confezione 100 g

7.55 €  6.42 €
0.08 € / g

Tazza Dolcerie
Veneziane

-14%

Confezione 400 g

6.47 €  5.63 €
16.18 € / kg

Tortina Nonna

-12%

Confezione 3x20g

4.2 €  3.56 €
70 € / kg

Sorpresa Natoons

-15%

Confezione 100 g

2.91 €  2.47 €
29.1 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-15%

Imballaggio 3x39g

2.91 €  2.47 €
24.87 € / kg

Bueno White

-15%

Confezione 39 g

1.29 €  1.1 €
0.03 € / g

Bueno White 2 Pezzi

-14%

Confezione 108 g

3.23 €  2.74 €
29.91 € / kg

Bueno Mini

-15%

Confezione 120 g

3.23 €  2.74 €
26.92 € / kg

Cioccolato Mini

-15%

Confezione 37.5 g

3.23 €  2.74 €
85 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al

Gianduia Tubo 37,5g

-15%
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Confezione 100 g

2.18 €  1.85 €
21.8 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Repubblica

Dominicana Cacao:
70% Minimo

-15%

Confezione 100 g

2.18 €  1.85 €
21.8 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Madagascar

-15%

Confezione 150 g

4.19 €  3.55 €
27.93 € / kg

Scorzette di Arancia
di Sicilia Ricoperte

con Cioccolato
Fondente Extra

-15%

Confezione 150 g

5.05 €  4.28 €
33.67 € / kg

Cuadro Quattro

-15%

Imballaggio 105 g

2.98 €  2.53 €
28.38 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-15%

Imballaggio 130 g

4.1 €  3.48 €
31.54 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-15%

Confezione 2 pezzi
da 23,5 g1.72 €  1.46 €
1.72 € / pz

Cereali 2 x 23,5 g

-15%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Mais Pop Corn

-20%

Confezione 200g

9.71 €  8.25 €
48.55 € / kg

Zanzibar le Specialità
Pistacchi Gianduia
con Pistacchi Interi

-15%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Ricetta al
Rosmarino

-20%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Ricetta
Classica

-20%

Confezione 2x20g

3.23 €  2.74 €
80.75 € / kg

Joy The Stranger
Things

-15%
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Confezione 3x20g

4.31 €  3.66 €
71.83 € / kg

Joy Stranger Things

-15%

Confezione 375 g

3.84 €  2.9 €
10.24 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-24%

Confezione 100 g

2.91 €  2.47 €
29.1 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-15%

Confezione 150 g

1.39 €  1.11 €
9.27 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Arachidi

-20%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Sour Cream & Onion

-15%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Hot & Spicy

-15%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Original

-15%

Confezione 150 g

5.05 €  4.28 €
33.67 € / kg

Cuadro Pistacchio

-15%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Zanzibar Gianduia
con Nocciole Intere

-15%

Confezione 117 g

4.31 €  3.66 €
36.84 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-15%

Confezione 50 g

4.61 €  3.92 €
92.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

100%

-14%

Confezione 180 g

4.15 €  3.52 €
23.06 € / kg

Tartufi di Cioccolato
Nero e Bianco con
Nocciole Italiane

-15%
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Confezione 230 g

4.15 €  3.52 €
18.04 € / kg

Cuneesi con Crema
al Rhum

-15%

Confezione 50 pz

4.31 €  3.66 €
0.09 € / pz

Vintage Collection
Praline

-15%

Confezione 180 g

4.15 €  3.52 €
23.06 € / kg

Tartufi di Cioccolato
Assortiti al Cocco, al

Pistacchio, al
Torroncino, Dark

-15%

Confezione 42 g

1.57 €  1.33 €
37.38 € / kg

Wafer con Caramello
e Cereali Ricoperto di

Cioccolato al Latte
Snack

-15%

Confezione 42 g

1.5 €  1.27 €
35.71 € / kg

Maxi 2 x 21 g

-15%

Confezione 216 g

6.04 €  5.13 €
27.96 € / kg

Smarties Mini
Confetti Ripieni di

Cioccolato al Latte 15
Scatoline 14,4g

-15%

Imballaggio 102 g

3.09 €  2.63 €
30.29 € / kg

Smarties Confetti
Ripieni di Cioccolato

al Latte 3 Tubi da 34g

-14%

Confezione 87.5 g

1.73 €  1.47 €
19.66 € / kg

Milkinis, Barrette di
Cioccolato Milka con
Ripieno di Crema al

Latte - 87,5g

-15%

Confezione 103.5 g

3.01 €  2.56 €
28.94 € / kg

Happy Hippo Cacao
5 x 20,7 g

-14%

Confezione 103.5 g

3.01 €  2.56 €
28.94 € / kg

Happy Hippo
Nocciola 5 x 20,7 g

-14%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Mandorle e Mirtilli
Rossi

-15%

Confezione 190 g

8.95 €  7.6 €
47.11 € / kg

Calza Ovosauro il
Regno dei Colossi

con Sorpresa Esterna

-15%
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Confezione 190 g

8.95 €  7.6 €
47.11 € / kg

Calza Alysel la
Principessa dei Sogni

-15%

Confezione 90 g

2.58 €  2.19 €
28.67 € / kg

White Nocciola

-15%

Confezione 90 g

2.58 €  2.19 €
28.67 € / kg

Milk Nocciola

-15%

Imballaggio 3x43g

2.91 €  2.47 €
22.56 € / kg

Bueno

-15%

Confezione 20.7 g

0.96 €  0.81 €
45.71 € / kg

Happy Hippo Cacao
20,7 g

-15%

Confezione 38 g

1.93 €  1.64 €
50.79 € / kg

Lindor Snack
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-15%

Confezione 38 g

1.93 €  1.64 €
50.79 € / kg

Lindor Snack
Cioccolato al Latte

-15%

Confezione 400 g

8.09 €  6.87 €
20.23 € / kg

Gianduiotti Classici

-15%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Paprika

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Caramello Salato

-14%

Confezione 250 g

8.31 €  7.06 €
33.24 € / kg

Gran Selezione

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Arancia

-14%
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Confezione 150 g

3.77 €  3.2 €
25.13 € / kg

Mini Colourful Mix 9 x
16,67 g

-15%

Confezione 100 g

4.06 €  3.44 €
40.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70% Delicato

-15%

Confezione 90 g

2.58 €  2.19 €
28.67 € / kg

Cocco e Mandorla

-15%

Confezione 200 g

5.07 €  4.3 €
25.35 € / kg

Golden Pistacchio
Cioccolato al Latte

con Crema e
Granella di Pistacchio

-15%

Confezione 200 g

3.39 €  2.87 €
16.95 € / kg

Cioccolato Artigianale
Fondente

-15%

Confezione 100 g

1.83 €  1.55 €
18.3 € / kg

Cioccolato al Latte

-15%

Confezione 200 g

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Praline Cremose
Latte

-15%

Confezione 120 g

3.66 €  3.11 €
30.5 € / kg

Torroncini Friabili con
Nocciole

-15%

Confezione 150 g

4.86 €  4.13 €
32.4 € / kg

Datteri Ricoperti di
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Confezione 120 g

3.66 €  3.11 €
30.5 € / kg

Torroncini Teneri con
Nocciole

-15%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Integrale
Bio

-20%

Confezione 30 g

3.55 €  3.01 €
118.33 € / kg

Monete di Cioccolato
al Latte Hello Kitty

-15%
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Confezione 100 g

6.25 €  5.31 €
62.5 € / kg

Sacco Auguri Praline
Fondenti

-15%

Confezione 150 g

5.93 €  5.03 €
39.53 € / kg

Cuor di Amarena
Fabbri Bombon

-15%

Confezione 200 g

8.62 €  7.32 €
43.1 € / kg

Caffè Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

-15%

Confezione 135 g

2.01 €  1.71 €
14.89 € / kg

Wafer con Crema al
Cacao Ricoperti con
Cioccolato al Latte 3

x 45 g

-14%

Confezione 180 g

5.93 €  5.03 €
32.94 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti

Sacchetto

-15%

Confezione 180 g

5.93 €  5.03 €
32.94 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-15%

Confezione 148 g

9.28 €  7.89 €
62.7 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-14%

Confezione 100 g

2 €  1.7 €
20 € / kg

Cioccolato Fondente
Cacao: 72% Minimo

-15%

Confezione 315 g

10.75 €  9.13 €
34.13 € / kg

30 Pezzi

-15%

Confezione 100 g

1.07 €  0.91 €
10.7 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.91 €
10.7 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.91 €
10.7 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte con Granella

di Nocciole

-14%
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Confezione 100 g

2.46 €  2.08 €
24.6 € / kg

Cioccolato Fondente
Ecuador Cacao: 80%

Minimo

-15%

Confezione 100 g

2.46 €  2.08 €
24.6 € / kg

Cioccolato Fondente
Perù

-15%

Confezione 180 g

4.85 €  4.12 €
26.94 € / kg

Le Specialità il
Fondente Praline di

Cioccolato Extra
Fondente

-15%

Confezione 200 g

9.71 €  8.25 €
48.55 € / kg

Zanzibar le Specialità
Gianduia Ricoperto al

Caramello Salato

-15%

Confezione 200 g

3.92 €  3.33 €
19.6 € / kg

Gianduiotti Classici

-15%

Confezione 100 g

2.46 €  2.08 €
24.6 € / kg

Cioccolato Fondente
Cacao: 90% Minimo

-15%

Confezione 100 g

2.46 €  2.08 €
24.6 € / kg

Cioccolato Fondente
Cacao: 99% Minimo

-15%

Confezione 100 g

1.88 €  1.59 €
18.8 € / kg

Cioccolato Fondente
con Pistacchio

-15%

Confezione 100 g

1.88 €  1.59 €
18.8 € / kg

Cioccolato Fondente
con Scorze d'Arancia

Candita

-15%

Confezione 100 g

2.46 €  2.08 €
24.6 € / kg

Cioccolato Fondente
Cacao: 85% Minimo

-15%

Confezione 150 g

3.12 €  2.64 €
20.8 € / kg

Cioccolato 12 x 12,5
g

-15%

Imballaggio 5x39g

4.31 €  3.66 €
22.1 € / kg

Bueno White

-15%
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Confezione 500 g

4.28 €  3.63 €
8.56 € / kg

Praline Assortite

-15%

Confezione 120 g

3.23 €  2.58 €
26.92 € / kg

Mammut Mandorle
Pelate Tostate e

Salate

-20%

Confezione 100 g

2.14 €  1.82 €
21.4 € / kg

Funky White Lemon

-14%

Confezione 227 g

3.55 €  3.01 €
15.64 € / kg

Minis Barrette Snack
con Caramello
Ricoperte al
Cioccolato

-15%

Confezione 225 g

3.86 €  3.28 €
17.16 € / kg

Snack con Caramello
Ricoperta al

Cioccolato, Multipack
da 5 x 45 g

-15%

Confezione 150 g

2.65 €  2.25 €
17.67 € / kg

Snack al Cioccolato,
Caramello e Arachidi
Tostate, 3 Barrette x

50g

-15%

Confezione 150 g

2.54 €  2.15 €
16.93 € / kg

Snack al Cioccolato
con Caramello, 3

Barrette x 50g

-15%

Confezione 285 g

4.31 €  3.66 €
15.12 € / kg

Snack di Cioccolato
al Latte Ripiena al

Cocco, Multipack da
5 x 57g

-15%

Confezione 100 g

2.37 €  2.01 €
23.7 € / kg

Fondente Extra 70%

-15%

Confezione 140 g

3.99 €  3.39 €
28.5 € / kg

Kitkat Ball Palline di
Cereale Ricoperte di
Cioccolato al Latte

Sacchetto

-15%

Confezione 2x25g

1.07 €  0.91 €
21.4 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato con
Caramello 50g

-14%

Confezione 227 g

3.91 €  3.32 €
17.22 € / kg

Minis Barrette Snack
Cioccolatini al Latte

con Arachidi e
Caramello

-15%
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Confezione 51 g

4.7 €  3.66 €
92.16 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-22%

Confezione 900 g

13.93 €  9.71 €
15.48 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-30%

Confezione 1 l

11.87 €  9.49 €
11.87 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

Novello

-20%

Confezione 100 g

3.76 €  3 €
37.6 € / kg

Ciliegino Secco

-20%

Confezione 130 g

1.72 €  1.37 €
13.23 € / kg

Patè di Olive Nere

-20%

Confezione 130 g

1.72 €  1.37 €
13.23 € / kg

Patè di Carciofi

-20%

Confezione 130 g

1.72 €  1.37 €
13.23 € / kg

Patè di Pomodori
Secchi

-20%

Confezione 400 g

2.37 €  1.89 €
5.93 € / kg

Ceci

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  1.99 €
7.53 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-33%

Confezione 400 g

2.8 €  2 €
7 € / kg

Fagioli Borlotti

-28%

Confezione 42 g

4.21 €  3.23 €
100.24 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico Olio
100% Italiano
Peperoncino

-23%

Confezione 42 g

4.21 €  3.23 €
100.24 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico a Bassa
Salatura Prezzemolo

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 42 g

4.21 €  3.23 €
100.24 € / kg

Filetti di Alici del
Mare Adriatico Olio

100% Italiano

-23%

Confezione 25 g

3.13 €  2.65 €
125.2 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico

-15%

Vaschetta 70 g

4.21 €  3.57 €
60.14 € / kg

Alici in Salsa

-15%

Confezione 350 g

3.22 €  2.57 €
9.2 € / kg

I Legumi Lenticchie
Rosse Decorticate

Bio

-20%

Confezione 350 g

3.76 €  3 €
10.74 € / kg

I Classici Zuppa
all'Isolana Bio

-20%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo
Vegetale Meno 30%

di Sale* 10 Dadi

-19%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo con
Carne Meno 30% di

Sale* 10 Dadi

-19%
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Confezione 500 g

6.47 €  3.77 €
12.94 € / kg

Affogato al Caffè

-41%

Confezione 350 g

3.99 €  2.99 €
11.4 € / kg

Limone 5 x 70 g

-25%

Confezione 450 g

3.35 €  2.51 €
7.44 € / kg

Ghiaccioli Gusti
Assortiti Limone,
Cola, Fragola e

Arancia Tubitù 6 x 75
g

-25%

Confezione 138 g

4.85 €  3.39 €
35.14 € / kg

Collection Experience
Cioccolato Fondente
& Arancia 3 x 46 g

-30%

Surgelati e
Gelati
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